平成 27 月３月 17 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部経理部長  土屋 祐司

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期期末におきまして、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上

することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上およびその内容

 平成 27 年３月 17 日開催の取締役会におきまして、東京都港区に当社が所有する土地に

関する事業計画を見直し、改めて計画を策定することとする決議をいたしました。それに伴

いまして、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当該資産につきまして減損損失が

発生し、特別損失（連結・個別）として、約 7.7 億円計上いたします。

２．今後の業績見通しについて

本件による連結および個別業績予想の変更はありません。

 今後、何らかの変化が生じた場合、適時適切に開示いたします。

以 上